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KẾ HOẠCH 

Tổ chức cuộc thi xây dựng và giữ gìn 

“Xã, phường, thị trấn Sáng - Xanh - Sạch - Đẹp - An toàn”  

 

 Thực hiện Kế hoạch số 88/KH-UBND ngày 23 tháng 3 năm 2024 của 

UBND thành phố Hà Nội về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 70 năm giải 

phóng Thủ đô (10/10/1954-10/10/2024); Kế hoạch số 130/KH-UBND ngày 

26/4/2024 của UBND Thành phố Hà Nội về việc tổ chức phong trào thi đua thúc 

đẩy xây dựng đô thị văn minh “Sáng - Xanh - Sạch - Đẹp - An toàn” chào mừng 

kỷ niệm 70 năm Ngày giải phóng Thủ đô,  Sở Văn hóa và Thể thao xây dựng kế 

hoạch Tổ chức cuộc thi Xây dựng và giữ gìn “Xã, phường, thị trấn Sáng - Xanh - 

Sạch - Đẹp - An toàn”, cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Đẩy mạnh phong trào thi đua, nâng cao nhận thức, trách nhiệm của các 

cấp uỷ, chính quyền, vai trò tự chủ, tự giác của các các cơ quan, đơn vị, các hộ 

gia đình và Nhân dân trong việc giữ gìn cảnh quan môi trường, trật tự đô thị, gắn 

với xây dựng nông thôn mới, đô thị văn minh, xây dựng nếp sống thanh lịch, 

văn minh của người Hà Nội, góp phần xây dựng Thủ đô sáng, xanh, sạch, đẹp, 

văn minh, thiết thực chào mừng Kỷ niệm 70 năm Giải phóng Thủ đô. 
 - Nâng cao chất lượng các phong trào tổng vệ sinh trên địa bàn Thành phố. 

Duy trì hiệu quả, nề nếp việc tổng vệ sinh theo Chỉ thị 04/CT-UBND của UBND 

Thành phố, việc thu gom rác thải tại các khu dân cư, các điểm kinh doanh, cửa 

hàng, khu vực họp chợ và các điểm công cộng trên địa bàn Thành phố. 

- Thông qua cuộc thi, tiếp tục phát hiện và nhân rộng các mô hình, cách 

làm hay có sức lan tỏa, có tác động hiệu quả, nâng cao ý thức, trách nhiệm của 

người dân trong việc chấp hành các quy định về trật tự đô thị, giữ gìn vệ sinh, 

bảo vệ môi trường, từng bước làm thay đổi diện mạo, cảnh quan đô thị, tạo điểm 

nhấn, góp phần xây dựng Thành phố “sáng - xanh - sạch - đẹp” xứng đáng với 

danh hiệu “Thủ đô vì Hòa Bình”, “Thủ đô của lương tri và phẩm giá con người”, 

xây dựng một Hà Nội đẹp, thân thiện, là điểm đến hấp dẫn của bạn bè Quốc tế. 

2. Yêu cầu 

- 100% các quận, huyện, thị xã phát động và triển khai cuộc thi tới các xã 

phường, thị trấn. Việc xây dựng xã, phường, thị trấn tiêu biểu sáng, xanh, sạch, đẹp 

cần thực chất, nội dung thực hiện sát thực tiễn, có sức lan tỏa trong cộng đồng dân 

cư, huy động được sự vào cuộc của đông đảo các tầng lớp Nhân dân, các cơ quan, 

đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp cùng tham gia, tạo phong trào thi đua sâu rộng. Gắn 

thực hiện cuộc thi với các phong trào đã và đang được triển khai tại cơ sở; phong 



trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”, “Cuộc vận động xây dựng 

Nông thôn mới, đô thị văn minh”. 

- Lựa chọn 03 xã, phường, thị trấn tiêu biểu của quận, huyện, thị xã để đăng 

ký tham gia cuộc thi cấp Thành phố.  

- Phối hợp chặt chẽ với Sở Văn hóa và Thể thao và các đơn vị liên quan trong 

việc tổ chức cuộc thi. 

II. NỘI DUNG, HÌNH THỨC CUỘC THI 

1. Nội dung 

1.1. Chủ đề cuộc thi 

Xây dựng và giữ gìn xã, phường, thị trấn sáng - xanh - sạch - đẹp - an toàn. 

1.2. Tiêu chí chấm điểm: gồm 6 nội dung, 23 tiêu chí  

2. Hình thức  

2.1. Tổ chức cuộc thi cấp quận, huyện, thị xã (sau đây gọi tắt là cấp huyện) 

- Các quận, huyện, thị xã tổ chức phát động cuộc thi đến các xã, phường, 

thị trấn theo kế hoạch của Thành phố.  

- Tổ chức đăng ký xã, phường, thị trấn tham gia cuộc thi cấp huyện.  

- Khảo sát, đánh giá, lựa chọn và đăng ký 03 xã, phường, thị trấn. Lập hồ 

sơ gửi tham gia cấp Thành phố. 

- Chỉ đạo, hướng dẫn các xã, phường, thị trấn đăng ký tham gia cuộc thi 

triển khai thực hiện đảm bảo các tiêu chí theo kế hoạch Thành phố ban hành.  

- Tuyên truyền về nội dung cuộc thi trên các phương tiện truyền thông, 

các nền tảng kỹ thuật số. 

2.2. Cấp Thành phố  

- Tiếp nhận hồ sơ đăng ký tham gia cuộc thi; báo cáo kết quả cuộc thi cấp 

quận, huyện 

- Tổng hợp danh sách đăng ký, tiến hành khảo sát, đánh giá sơ bộ đối với 

các xã, phường, thị trấn đăng ký tham gia cuộc thi. Lập danh sách các xã, 

phường, thị trấn đủ điều kiện đăng ký thực hiện. 

 - Thành lập đoàn kiểm tra, đánh giá chấm điểm tại các xã, phường, thị 

trấn đăng ký tham gia cuộc thi. Kiểm tra công tác triển khai cuộc thi tại địa 

phương. 

 - Xây dựng phóng sự về cuộc thi 

 - Tổ chức tổng kết, trao giải, triển lãm hình ảnh tổ chức cuộc thi. 

 III. TIÊU CHUẨN, HỒ SƠ THAM GIA 

 1. Tiêu chuẩn đánh giá xã, phường, thị trấn sáng - xanh - sạch - đẹp - 

an toàn 

 Các xã, phường, thị trấn đăng ký tham gia cuộc thi cần đảm bảo các tiêu 

chí sau:  

 - Tiêu chí cứng: Các tuyến đường trên địa bàn được nhựa hóa, bê tông hóa 

đi lại thuận tiện; có hệ thống thoát nước; có biển báo giao thông, biển chỉ dẫn 

 - Tiêu chí sáng: Có hệ thống điện chiếu sáng đảm bảo an toàn kỹ thuật và 

đồng bộ về quy cách. 

 - Tiêu chí xanh: Hai bên đường được trồng cây bóng mát, cây xanh, cây 

hoa, thảm cỏ (những vị trí đủ điều kiện trồng cây), hoặc trồng trên chậu (những 

nơi không đủ điều kiện trồng dưới đất). 



 - Tiêu chí sạch: Sạch đường, sạch ngõ (không có rác, cỏ dại, bùn đất và 

nước thải tràn lan), các hộ dân sống hai bên đường chỉnh trang, dọn dẹp nhà ở 

gọn gàng, ngăn nắp, sạch đẹp; không có tình trạng lấn chiếm vỉa hè, lòng đường. 

 - Tiêu chí đẹp: Các tiêu chí cứng sáng, xanh, sạch, đẹp, an toàn phải đảm 

bảo kỹ thuật và thẩm mỹ; dây điện, dây viễn thông được bó gọn gàng, thẩm mỹ; 

không đặt biển quảng cáo, biển hiệu trái phép, không có quảng cáo rao vặt nơi 

công cộng. 

  Thực hiện đánh giá theo 6 nội dung, 23 tiêu chí (Bảng tiêu chí và chấm 

điểm đính kèm). 

 2. Quy định về hồ sơ 

2.1 Hồ sơ đăng ký cuộc thi cấp Thành phố bao gồm 

- Văn bản đăng ký xã, phường, thị trấn tham gia cuộc thi của UBND 

cấp huyện. 

- Tài liệu về xã, phường, thị trấn; tài liệu có thể bằng hình ảnh, video clip 

giới thiệu, hồ sơ kỹ thuật… 

2.2 Hồ sơ đề nghị đánh giá chấm điểm cuộc thi cấp Thành phố bao gồm 

- Văn bản đăng ký danh sách các xã, phường, thị trấn tham gia cuộc thi 

của UBND cấp huyện (bản phô tô). 

- Văn bản đề nghị đánh giá, chấm điểm xã, phường, thị trấn của UBND 

cấp huyện. 

- Báo cáo kết quả triển khai, tổ chức thực hiện các tiêu chí xã, phường, thị 

trấn sáng - xanh - sạch - đẹp – an toàn. Có minh họa bằng hình ảnh hoặc video clip. 

- Bảng tự đánh giá chấm điểm các xã, phường, thị trấn đăng ký tham gia 

cuộc thi có xác nhận của UBND cấp huyện. 

IV. TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN, CƠ CẤU GIẢI THƯỞNG 

1. Tiến độ 

1.1 Cấp huyện:  
- Xây dựng kế hoạch, triển khai, tổ chức cuộc thi cấp huyện xong trước 

ngày 30/8/2024.  

- Lập danh sách, hoàn thiện hồ sơ đăng ký các xã, phường, thị trấn tham 

gia cuộc thi cấp Thành phố. Thời gian hoàn thành: trước ngày 20/6/2024. 

1.2 Cấp Thành phố: 

- Tổng hợp danh sách, hồ sơ đăng ký các các xã, phường, thị trấn tham gia 

cấp Thành phố. Thời gian: xong trước ngày 25/6/2024). 

- Tổ chức khảo sát, đánh giá sơ bộ, lập danh sách các tuyến đường, tuyến 

phố, tuyến ngõ đủ điều kiện tham gia cuộc thi cấp Thành phố. Thời gian: xong 

trước ngày 15/7/2024. 

- Đánh giá, chấm điểm chéo giữa các quận, huyện, thị xã: Tháng 8,9/2024. 

(Có lịch đính kèm) 

- Đánh giá, chấm điểm cấp Thành phố: Tháng 9,10/2024. (Có lịch đính kèm) 

- Tổng kết, trao giải, trưng bày hình ảnh cuộc thi: Dự kiến tháng 10,11/2024. 

 2. Hình thức chấm điểm và cơ cấu giải thưởng 

2.1. Hình thức chấm điểm 

- Tổng điểm đánh giá: 100 điểm. 



- Kết quả đánh giá và xếp giải cuộc thi cấp Thành phố là kết quả chấm 

điểm trung bình cộng của 02 nội dung, cụ thể: 

 + Kết quả chấm điểm chéo giữa các quận, huyện, thị xã 

 + Kết quả chấm điểm của Đoàn kiểm tra Thành phố 

2.2. Cơ cấu giải thưởng 

Cuộc thi trao 2 hệ thống giải cụ thể: 

- Hệ thống giải dành cho Phường, thị trấn bao gồm:  01 giải Nhất; 02 giải 

Nhì; 03 Giải ba và 10 giải Khuyến khích, 05 giải chuyên đề. 

- Hệ thống giải dành cho xã bao gồm: 01 giải Nhất; 02 giải Nhì; 03 Giải 

ba và 10 giải Khuyến khích, 05 giải chuyên đề. 

V. KINH PHÍ THỰC HIỆN 

- Kinh phí cuộc thi cấp huyện: do ngân sách cấp huyện đảm bảo. 

- Kinh phí tổ chức cuộc thi cấp Thành phố trích từ nguồn kinh phí triển 

khai Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” Thành phố 

năm 2024.  

VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Sở Văn hóa và Thể thao 

1.1. Phòng Xây dựng Nếp sống văn hóa và Gia đình 

Là cơ quan chủ trì triển khai thực hiện các nội dung kế hoạch có nhiệm vụ: 

- Tham mưu xây dựng và ban hành hệ thống văn bản để triển khai thực hiện 

cuộc thi. Tham mưu thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo cuộc thi, xây dựng 

Quy chế, thể lệ, thang điểm chấm thi; tổng hợp điểm và đề xuất khen thưởng.  

- Tổ chức phát động cuộc thi gắn với lễ phát động thực hiện tổng vệ sinh 

môi trường trên toàn địa bàn Thành phố. 

- Tổ chức tuyên truyền, quảng bá về cuộc thi trên các phương tiện truyền 

thông, báo, đài của Trung ương và Thành phố, hệ thống thông tin cơ sở về mục 

đích, yêu cầu, nội dung, tiêu chí của cuộc thi. In ấn tờ rơi, poster tuyên truyền về 

cuộc thi. 

- Hướng dẫn các địa phương triển khai thực hiện Kế hoạch đảm bảo thiết 

thực, hiệu quả. Giải quyết những vấn phát sinh trong quá trình tổ chức hội thi 

cấp Thành phố.  

- Lập dự toán kinh phí tổ chức cuộc thi và thanh quyết toán theo quy định. 

1.2. Các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở 

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ phối hợp với Phòng Xây dựng nếp sống văn 

hoá và gia đình triển khai thực hiện kế hoạch gắn với các nội dung, chương trình 

công tác của phòng, ban, đơn vị năm 2024. 

2. Đề nghị UBND các quận, huyện, thị xã 

- Chỉ đạo các phòng, ban chuyên môn triển khai thực hiện Kế hoạch đảm 

bảo chất lượng, hiệu quả. Bố trí nguồn kinh phí tổ chức cuộc thi cấp cơ sở. 

- Trên cơ sở nội các nội dung kế hoạch, xây dựng thang điểm đánh giá 

phù hợp với thực tế địa phương. Tổng hợp kết quả, báo cáo Ban Tổ chức cuộc 

thi theo quy định. 

- Thành lập đoàn kiểm tra, tự đánh giá chấm điểm đối với các xã, phường, 

thị trấn đăng ký tham gia cuộc thi trên địa bàn. Tham gia kiểm tra, đánh giá chéo 

đối với các xã, phường, thị trấn đăng ký tham gia cuộc thi cấp Thành phố 



- Tuyên truyền, vận động các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp và các tầng 

lớp nhân dân tiếp tục thực hiện các nội dung cuộc vận động “Toàn dân đoàn kết 

xây dựng đời sống văn hóa”, trong đó chú trọng nâng cao chất lượng các danh 

hiệu văn hóa: Gia đình văn hóa, Tổ dân phố/thôn/làng văn hóa, cơ quan, đơn vị, 

doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa, phường/thị trấn đạt chuẩn đô thị văn minh; xây 

dựng và thực hiện nếp sống văn minh đô thị, xây dựng người Hà Nội thanh lịch, 

văn minh; thực hiện tốt 02 Quy tắc ứng xử do Thành phố ban hành duy trì 

thường xuyên việc tổng vệ sinh hàng tuần vào chiều thứ 6 ở các cơ quan, doanh 

nghiệp và sáng thứ 7 ở các khu dân cư; thực hiện tự cải tạo, chỉnh trang, tạo 

không gian xanh, sạch, đẹp mặt tiền, khu vực xung quanh nhà, trụ sở các cơ 

quan, đơn vị. 

- Tổ chức ra quân và duy trì thường xuyên việc tổng vệ sinh, trang trí, làm 

đẹp đường làng, ngõ xóm, các tuyến phố, công viên, vườn hoa, nơi vui chơi 

công cộng, các điểm di tích danh thắng trên toàn Thành phố, đảm bảo đường 

làng, ngõ, phố sạch đẹp. Tiếp tục phát động phong trào trồng và chăm sóc cây 

xanh, bồn hoa. 

- Thực hiện tốt công tác thu gom, vận chuyển rác thải, không để rác thải 

tồn đọng tại các khu dân cư, các điểm kinh doanh buôn bán, cửa hàng, khu vực 

họp chợ và các điểm công cộng về nơi quy định.  

- Tăng cường kiểm tra, giám sát và kiên quyết xử lý các trường hợp vi 

phạm trật tự đô thị, vệ sinh môi trường, lấn chiếm vỉa hè, lòng đường, vi phạm 

mái che, mái vẩy, biển hiệu, biển quảng cáo, quảng cáo rao vặt… 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức cuộc thi Xây dựng và giữ gìn “Xã, phường, 

thị trấn Sáng - Xanh - Sạch - Đẹp - An toàn” của Sở Văn hoá và Thể thao; đề nghị 

UBND các quận, huyện, thị xã quan tâm chỉ đạo các cơ quan chuyên môn tổ chức 

triển khai, thực hiện đảm bảo theo Kế hoạch đề ra./. 

 
Nơi nhận: 
- UBND TP (để báo cáo);   

- Ban Giám đốc Sở (để báo cáo);                                            

- UBND các quận, huyện, TX; 

- Phòng VHTT các quận, huyện, TX; 

- CVP Sở; 

- Lưu: VT. NSVH (Lê) 

 

                 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Đỗ Đình Hồng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TIÊU CHÍ VÀ CHẤM ĐIỂM 

Cuộc thi Xã, Phường, Thị trấn Sáng - xanh - sạch - đẹp – an toàn 

 (Ban hành kèm theo Kế hoạch           /KH-SVHTT ngày      /    /2024 

của Sở Văn hóa và Thể thao) 

 

1. Nội dung Sáng (15 điểm) 

- Đảm bảo có hệ thống đèn chiếu sáng tại các trục đường chính và các 

tuyến đường phố, xóm, ngõ, ngách, trong khu dân cư. Đối với Phường, Thị trấn, 

đạt tỷ lệ từ 90% trở lên; đối với Xã đạt tỷ lệ từ 70% trở lên (5 điểm; cứ giảm 5% 

thì trừ 1 điểm). 

- Có lắp đặt đèn trang trí trên các trục đường chính và các tuyến đường 

phố, xóm, ngõ, ngách, trong khu dân cư, đa dạng, hình thức phù hợp (5 điểm). 

- Hệ thống đèn lắp đặt đảm bảo thẩm mỹ, an toàn (5 điểm).  

2. Nội dung Xanh (15 điểm) 

- Trồng cây xanh, thảm cỏ, đường viền tại bồn hoa, nơi công cộng, nơi đất 

trống (5 điểm; ). 

- Các hộ gia đình, cơ quan, đơn vị trồng, trang trí hoa, cây cảnh tại hè 

đường, ngõ, phố, trên ban công, tường bao hoặc nơi có điều kiện phù hợp (5 

điểm). 

- Duy trì chăm sóc, cắt tỉa cây xanh thường xuyên, đảm bảo mỹ quan (5 

điểm). 

3. Nội dung Sạch (20 điểm) 

- Duy trì thường xuyên phong trào tổng vệ sinh môi trường vào chiều thứ 

6 và sáng thứ 7 hàng tuần, thu hút đông đảo người dân tham gia, tỷ lệ đạt từ 70% 

đại diện hộ gia đình tham gia (5 điểm; cứ giảm 5% thì trừ 1 điểm). 

- Tỷ lệ đường, ngõ xóm, đường trục chính nội đồng được cứng hóa, bê 

tông hóa đạt tỷ lệ 95% trở lên (3 điểm) 

- Không để tình trạng tồn đọng rác thải, phế thải trên vỉa hè, lòng đường, 

mặt nước, nơi công cộng (3 điểm). 

- Cống rãnh, hố ga, ao, hồ được khơi thông đảm bảo vệ sinh; cây dại, bụi 

cỏ tại đường giao thông, nơi công cộng, khu đất trống được phát quang, dọn dẹp 

thường xuyên (3 điểm).   

- Không có quảng cáo rao vặt trên tường nhà, cột điện, cây xanh và nơi 

công cộng (3 điểm). 

- Không để súc vật nuôi thả rông, phóng uế ra đường (3 điểm). 

4. Nội dung Đẹp (20 điểm) 

- Trang trí, treo cờ trong ngày lễ, tết, các sự kiện của Trung ương, Thành 

phố và địa phương (5 điểm) 

- Thực hiện treo, đặt biển hiệu, biển quảng cáo đúng quy định; không có 

biển quảng cáo, panô, khẩu hiệu tuyên truyền cũ, rách. Có bố trí bảng quảng cáo 

rao vặt miễn phí trên địa bàn (5 điểm). 



- Chỉnh trang hè đường sạch đẹp; đường dây điện, viễn thông gọn gàng. 

Các hộ gia đình, các cơ quan, đơn vị thực hiện tự chỉnh trang, quét vôi, sơn sửa 

tường bao, mặt tiền nhà sạch, đẹp (5 điểm) 

- Có trang trí bích họa, tranh gốm, sứ tại tuyến đường, phố, ngõ xóm (5 

điểm) 

5. Nội dung An toàn (20 điểm) 

- Có đầy đủ các hạng mục cần thiết theo quy định về đảm bảo an toàn 

giao thông (biển báo, biển chỉ dẫn, gờ giảm tốc…), các thiết bị đảm bảo phòng 

cháy, chữa cháy. Các hạng mục, thiết bị đang hoạt động tốt (5 điểm). 

- Không có mái che, mái vẩy, phương tiện giao thông, bục bệ, biển hiệu di 

động, bán hàng rong lấn chiếm hè đường, nơi công cộng (5 điểm). 

- Không sử dụng vỉa hè, lòng đường, để sản xuất, kinh doanh, tập kết vật 

liệu xây dựng, đổ chất phế thải (5 điểm). 

- Trên địa bàn, không để xảy ra các hoạt động gây mất an toàn như: không 

có hoạt động gây rối, mất an ninh trật tự; không xảy ra ổ dịch bệnh lớn; không 

có ngộ độc tập thể; không có tai nạn giao thông, vụ việc cháy nổ… gây hậu quả 

nghiêm trọng (5 điểm) 

6. Công tác triển khai thực hiện (10 điểm) 

- Ban hành đầy đủ hệ thống văn bản và tổ chức triển khai cuộc thi (4 

điểm). 

- Tổ chức các hội nghị tuyên truyền, hội nghị chuyên đề về xây dựng, gìn 

giữ môi trường, cảnh quan sáng, xanh, sạch, đẹp, an toàn, tổ chức ít nhất 2 cuộc 

(3 điểm) 

- Có mô hình, cách làm hay, sáng tạo trong việc xây dựng, gìn giữ môi 

trường, cảnh quan sáng, xanh, sạch, đẹp, an toàn (3 điểm). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LỊCH KIỂM TRA KHẢO SÁT CÁC ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ THI 

(Kèm theo Kế hoạch số              /KH-SVHTT ngày        tháng    năm 2024) 
 
 

STT Thời gian Đơn vị kiểm tra Ghi chú 

1 01/7/2024 (8h30) Ba Đình   

2 01/7/2024 (10h30) Cầu Giấy  

3 02/7/2024 (8h30) Thanh Xuân   

4 02/7/2024 (10h30) Hà Đông  

5 04/7/2024 (8h30) Thanh Trì  

6 04/7/2024 (14h30) Mê Linh  

7 05/7/2024 (8h30) Hoài Đức   

8 05/7/2024 (10h30) Đan Phượng  

9 09/7/2024 (8h30) Đống Đa  

10 09/7/2024 (10h30) Hai Bà Trưng  

11 10/7/2024 (8h30) Bắc Từ Liêm  

12 10/7/2024 (10h30) Nam Từ Liêm  

13 12/7/2024 (8h30) Thanh Oai  

14 12/7/2024 14h30) Ứng Hòa  

15 16/7/2024 (08h30) Mỹ Đức  

16 16/7/2024 (8h30) Đông Anh  

17 17/7/2024 (10h30) Sóc Sơn  

18 17/7/2024 (8h30) Ba Vì   

19 18/7/2024 (10h30) Sơn Tây  

20 18/7/2024 (8h30) Hoàn Kiếm  

21 22/7/2024 (10h30) Long Biên  

22 22/7/2024 (14h00) Gia Lâm  



23 23/7/2024 (08h30) Phúc Thọ  

24 23/7/2024 (14h00) Chương Mỹ  

25 24/7/2024 (8h30) Thạch Thất  

26 24/7/2024 (10h30) Quốc Oai  

27 25/7/2024 (8h30) Hoàng Mai  

28 25/7/2024 (14h30) Tây Hồ  

29 26/7/2024 (8h30) Thường Tín  

30 26/7/2024 (10h30) Phú Xuyên  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHÂN CÔNG KIỂM TRA CHẤM ĐIỂM GIỮA CÁC QUẬN, HUYỆN, THỊ XÃ 

(Kèm theo Kế hoạch số              /KH-SVHTT ngày        tháng     năm 2024) 

Kiểm tra đợt 1, thời gian: ngày 20/8/2024 

 

STT Đơn vị kiểm tra Đơn vị được kiểm tra Tổng điểm Ghi chú 

1 Long Biên Thanh Oai   

2 Ba Đình Phúc Thọ   

3 Gia Lâm Phú Xuyên   

4 Hai Bà Trưng Quốc Oai   

5 Hoàng Mai Hà Đông   

6 Thanh Xuân Chương Mỹ   

7 Hoàn Kiếm Mỹ Đức   

8 Cầu Giấy Ứng Hòa   

9 Nam Từ Liêm Thạch Thất   

10 Tây Hồ TX Sơn Tây   

11 Mê Linh Thường Tín   

12 Đông Anh Hoài Đức   

13 Sóc Sơn Bắc Từ Liêm    

14 Thanh Trì Đống Đa   

15 Đan Phượng Ba Vì    

 Ghi chú: Các đơn vị sau khi kiểm tra, chấm điểm gửi Bảng tổng hợp 

điểm về: Phòng Xây dựng Nếp sống văn hóa và Gia đình, Sở Văn hóa và Thể 

thao, hoặc qua địa chỉ Mail: letruclinhle76@gmail.com để tổng hợp kết quả./. 

 

 

 

 

 

 



PHÂN CÔNG KIỂM TRA CHẤM ĐIỂM GIỮA CÁC QUẬN, HUYỆN, THỊ XÃ 

(Kèm theo Kế hoạch số              /KH-SVHTT ngày        tháng     năm 2024) 

Kiểm tra đợt 2, thời gian: ngày 27/8/2024 

 

STT Đơn vị kiểm tra Đơn vị được kiểm tra Tổng điểm Ghi chú 

1 Thanh Oai Ba Đình   

2 Phúc Thọ Long Biên   

3 Phú Xuyên Hai Bà Trưng   

4 Quốc Oai Gia Lâm   

5 Hà Đông Mê Linh   

6 Chương Mỹ Hoàn Kiếm   

7 Mỹ Đức Tây Hồ   

8 Ứng Hòa Nam Từ Liêm   

9 Thạch Thất Cầu Giấy   

10 TX Sơn Tây Hoàng Mai   

11 Thường Tín Thanh Xuân   

12 Hoài Đức Sóc Sơn   

13 Bắc Từ Liêm  Đông Anh   

14 Đống Đa Đan Phượng   

15 Ba Vì  Thanh Trì   

 Ghi chú: Các đơn vị sau khi kiểm tra, chấm điểm gửi Bảng tổng hợp 

điểm về: Phòng Xây dựng Nếp sống văn hóa và Gia đình, Sở Văn hóa và Thể 

thao, hoặc qua địa chỉ Mail: letruclinhle76@gmail.com để tổng hợp kết quả./. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LỊCH KIỂM TRA CHẤM ĐIỂM CỦA THÀNH PHỐ 

(Kèm theo Kế hoạch số              /KH-SVHTT ngày        tháng    năm 2024) 
 
 

STT Thời gian Đơn vị kiểm tra Ghi chú 

1 17/9/2024 (8h30) Ba Đình   

2 17/9/2024 (14h00) Cầu Giấy  

3 18/9/2024 (8h30) Thanh Xuân   

4 18/9/2024 (14h00) Hà Đông  

5 20/9/2024 (8h30) Thanh Trì  

6 20/9/2024 (14h00) Mê Linh  

7 24/9/2024 (8h30) Hoài Đức   

8 24/9/2024 (14h00) Đan Phượng  

9 25/9/2024 (8h30) Đống Đa  

10 25/9/2024 (14h00) Hai Bà Trưng  

11 27/9/2024 (8h30) Bắc Từ Liêm  

12 27/9/2024 (14h00) Nam Từ Liêm  

13 30/9/2024 (8h30) Thanh Oai  

14 30/9/2024 14h00) Ứng Hòa  

15 01/10/2024 (08h30) Mỹ Đức  

16 01/10/2024 (14h30) Hoàn Kiếm   

17 02/10/2024 (98h30) Đông Anh  

18 02/10/2024 (14h00) Sóc Sơn  

19 04/10/2024 (08h30) Sơn Tây   

20 04/10/2024 (14h00) Ba Vì   

21 07/10/2024 (08h30) Long Biên  

22 07/10/2024 (14h00) Gia Lâm  



23 08/10/2024 (08h30) Phúc Thọ  

24 08/10/2024 (14h00) Chương Mỹ  

25 11/10/2024 (8h30) Thạch Thất  

26 11/10/2024 (14h00) Quốc Oai  

27 15/10/2024 (8h30) Hoàng Mai  

28 15/10/2024 (14h00) Tây Hồ  

29 18/10/2024 (8h30) Thường Tín  

30 18/10/2024(14h30) Phú Xuyên  
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